
なか面は作業指針 なか面は作業指針

広 島 ゆ た か 広 報広 島 ゆ た か 広 報

広
島
ゆ
た
か

第152号
令和２年５月

編集発行
ＪＡ広島ゆたか総務部

広
島
ゆ
た
か
広 報

３月末実績

　いつも当ＪＡのご利用
有難うございます。今後
も役職員一同、誠心・誠
意事にあたりますので、
今後もご利用のほどよろ
しくお願い致します。

5,142人
5億5033万円

279億5100万円
6億0544万円
11億9562万円

期首組合員数
出 資 金 額
貯 金 残 高
貸 付 金
供 給 高

　《協議事項》
第 1号議案　役員選出定数（理事）について
第 2号議案　規程の一部変更について
第 3号議案　JA共済苦情等対応要領の一部変更について
第 4号議案　理事への融資について
その他

《報告事項》
1、荷受け・販売状況について
2、職場離脱実施状況について
3、資格認証試験合格者等の報告について
その他

令和２年度「定期人事異動」のお知らせ「石地温州大苗事業」の
育苗開始

「石地温州大苗事業」の
育苗開始

「石地温州大苗事業」の
育苗開始

農業塾「剪定実習」開催！農業塾「剪定実習」開催！農業塾「剪定実習」開催！

明石支所明石支所明石支所
「ATM（現金自動預入支払機）」稼働について「ATM（現金自動預入支払機）」稼働について「ATM（現金自動預入支払機）」稼働について

「新型コロナウィルス感染防止」に
向けた取り組みについて

　平素は当JA事業にご協力いただき誠に有難うございます。
　現在、新型コロナウィルスの集団感染（クラスター）等により、
感染者は全国的に増加しており、広島県全域にも広がりつつあり
ます。爆発的な感染拡大に歯止めが掛けられるか、瀬戸際といえ
ます。組合員の皆様におかれましても、既に感染予防対策として
色々と取り組んでおられるかと思いますが、当JAといたしまして
も、皆様方と共に大切な地域を守っていきたいと考えており、密
閉・密集・密接（三つの密）に出来るだけならないように取り組み、
感染拡大防止に努めます。皆様には、大変ご不便をお掛けする事
があるかとは存じますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

　令和２年３月17日（火）大崎
上島町で、令和３年春に「２年
生」で供給する「石地温州」の苗
1400本を育苗用の袋へ植え付
けいたしました。

　令和２年４月２日（木）に大崎上島町の園地にて農業塾が
開催され、剪定実習を行いました。多くの方々が参加され、
技術員の指導の下、実習を行いました。

　令和２年４月１日（水）より明石支所生活店舗内に「ATM」を
新規に設置いたしました。キャッシュカードの発行や営業時
間など、ご不明な点があれば、職員にお気軽にご相談ください。

　令和２年４月１日（水）に定期人事異動に伴う辞令交付式を開催
いたしました。職員の異動については次のとおりです。組合員の
皆様のご期待に応えるよう努めてまいりますので、更なるご支援・
ご協力の程よろしくお願いいたします。

今
月
の
名
言

「
学
ぶ
こ
と
が
成
果
を
変
え
る
の
で
は
な
く

　
　
　        

行
動
す
る
こ
と
が
成
果
を
変
え
る
」

　
　

嶋
津 

良
智 （
日
本
リ
ー
ダ
ー
ズ
学
会
・
代
表
理
事
）

３月２４日　定期人事異動の内示
３月２５日　第１2回　理事会

４月１日　辞令交付式
　　　　　明石支所ATM稼働開始

主　な　行　事　報　告


